
Zarządzenie Nr 21/2011
Wójta Gminy Krasne

z dnia 10 czerwca 2011 roku

w sprawie  przekazania  do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Warszawie 
skargi na Zarządzenie Nr 7/2011 Wójta Gminy Krasne z dnia 28 lutego 2011 roku w 
sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  25/2007  w  sprawie  powierzenia  stanowiska 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zielonej

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 54 § 
2  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  2002  r.  Prawo  o  postępowaniu  przed  sądami 
administracyjnymi (Dz. U. Nr 153 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Przekazuje  się  do  Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie   skargę 
Pana Jarosława Kantorczyka na Zarządzenie Nr 7/2011 Wójta Gminy Krasne z dnia 
28  lutego  2011  roku  w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  25/2007  w  sprawie 
powierzenia  stanowiska  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Zielonej  wraz  z 
odpowiedzią na skargę i aktami sprawy.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT  GMINY

     mgr inż. Paweł Kołakowski


